Die 18 Augusti 1777.

898	Joseph Bagui	in villa	Mag. P. Ray	de	de
898	Muna y a Mag. Bona	servans	ab	Lord	Rand
152	Jadri	file	re	de	de
<hr/>					
2385	Telia Brad Pij y Bay				

Die 18 Augusti 1777.

898	In Dei nomine	Lipomany	Widem	exor	ego
898	Bagui	Cisij	jurij	Intula	Chinica
152	Jadri	file	re	de	de
<hr/>					
2385	Telia Brad Pij y Bay				

Fractura

libri octoginta novem libras et septem solidos sub  
 estimatione accepit laudo octoginta novem libras et  
 decem solidos sub valore auri et argenti quadra-  
 ginta quatuor libras et undecim solidos, et sub esti-  
 matione unius medij, sive Capas quindecim libras  
 que quidem partite in vram adjuncta san-  
 mar faciunt dictarum 2385 et dicta mo-  
 nete Majoris quam quidem dotem et in  
 ditione, seu reparatione dicti Vesni Inomi-  
 manij est. Et his jms ego Georgius Borck H. S.

119  
Hic, Sponsus superius nominatus gratia est  
accepto usque dictam Magdalenam Regem  
Dorsetiam, in legitimum, et legalem  
Sponsam meam, tradens me et Corpus  
meum in legitimum, et legalem Virum  
vestrum, et Confiteor, et inuocitate re-  
cognitione a vobis habuisse, et recepisse seu  
reatus a Patre vestro, locumque, et futurum  
predictam dotem in eadem de superius ex-  
pressum, unde tenum est factis approbationis  
quam quidem dotem est in ditione, seu  
separatione dictae Patris Matrimonij eius.  
Et in sequendo huiusmodi approbatam  
Conuetudinem, et propter vestram Vir-  
ginitatem facio vobis augmentum sive  
propter nuptias donationem de medietate  
dictae dotis vestrae, quae sunt 119 £ et  
sunt inter dotem, et augmentum  
367 £ dictae Monetae Majoris, quae vobis  
Salus facio, et aspergero in et super omni

• Omnibus bonis meis est augmentum vero est.  
Præterea bono amore, et eandem Conuetu-  
dinem Insequendo accolligovis in medietate  
omnium pannorum Camere Probra Lond-  
Subiecti line Carotij, quod in disuente dic-  
ti Patris Matrimonij habuerimus, et la-  
bonuacione Commune tempore obitu  
mei, Pro quibus quidem dote augmento  
et parte Camere sive Complendij est obli-  
gatione mea. Et est pactum, quod in casu  
restitutionis dictae dotis debeat restitui  
eo modo quo recepta est Pro quibus est obli-  
gatione. Et fiat sicut actum Civitatis.

Festus Bartholomeus Piriz et Antoni-  
us Gomez d'arroy dictae Civitatis Pra-  
sides, ac eorum Testes, Hug. Cassio Mag. quod

dic dicta

Fiat apud Civitatem 23<sup>o</sup> 15<sup>o</sup> Moneta  
Majoris Dotationis huiusmodi quod supra  
Festus predictus.